

Denim Projects ApS

Østerbro 21, 5000 Odense C

CVR-nr. 36 42 75 74

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Thomas Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denim Projects ApS Østerbro 21 5000 Odense C
	CVR-nr.: 36 42 75 74
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Olesen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive engrosvirksomhed med salg af tøj.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes at blive reetableret i de kommende år, ved fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-82.123	-43.519
2 Personaleomkostninger	-3.241	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.559	-27.275
Driftsresultat	-87.923	-70.794
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.352	-36.055
Resultat før skat	-110.267	-106.849
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-110.267	-106.849
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-110.267	-106.849
Disponeret i alt	-110.267	-106.849

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.390	0
Materielle anlægsaktiver i alt	38.390	0
Anlægsaktiver i alt	38.390	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	240.029	0
Varebeholdninger i alt	240.029	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.251	5.021
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	8.000
Andre tilgodehavender	446.654	31.639
Tilgodehavender i alt	589.905	44.660
Likvide beholdninger	195.507	4.843
Omsætningsaktiver i alt	1.025.441	49.503
Aktiver i alt	1.063.831	49.503

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	53.000	51.000
4 Overført resultat	-149.471	-580.239
Egenkapital i alt	-96.471	-529.239
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	678	0
Anden gæld	1.159.624	578.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.160.302	578.742
Gældsforpligtelser i alt	1.160.302	578.742
Passiver i alt	1.063.831	49.503
Virksomhedens væsentligste aktiviteter		
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at kapitalberedskabet kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte selskabets drift i det kommende år.

	2018 kr.	2017 kr.
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	3.016	0
Personaleomkostninger i øvrigt	225	0
	3.241	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	51.000	51.000
Kontant kapitaludvidelse	2.000	0
	53.000	51.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-580.239	-473.390
Årets overførte overskud eller underskud	-110.267	-106.849
Gældskonvertering	541.035	0
	-149.471	-580.239

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Textil Invest ApS, CVR-nr. 35851623 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.